
Městské divadLo MLadá Boleslav
Palackého 263
293 80 Mladá BOLeslav

SmLouva ě. 28/2020
o uskutečněhí div.adelního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, řediteLkou MDMB
bankovníspojení KB Mladá Boleslavč. ú.                                          (dále jen MDMB)
a
Městské divadLo v KOLíně
Smetanova 557, 280 02 Kolín lv
(IČO -00069795)
zastoupené panem                                      , ředitelem
bankovní spojení: česká spořiteLna Ko[ín, č. ú.                                         (dále jen pořadate[)

1. -Pořadate[ uspořádá na Svůj náklad představení MDMB

A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN -Agatha Christie
dne 18. září 2020 v 19.00 hodin
na scéně Městského divadla v Ko[íně.           '
(obsazení:

11. Cena

Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví,
ce[kovou konečnou fixní cenu: 57 985 Kě.

[11. -PořadateL se dále zavazuje
1.   převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

Aura-Pont s. ť. o. RadL€cká 99,150 00 Pi.aha 5 =
a.sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuie Pořadate[i

podlicenci k užití dí[a v dom[uveném termínu.
2.   umožnit agentuře Aura-pont kontroLu účetních dokladů za účelem ověřeni' správnosti

hlášení.

3. Zajistit v den představení na vlastní náklady pořadateLskou, technickou a požárni'
službu.

4. Zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB.
Tržby za prodané programy náleži' MDMB.

5. Co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6. Zařídit,

-     aby bylo v den představenívyk[izené jeviště se zavěšeným horizontem



\

-     aby bylo uk[izeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min i8 °C)
-     přístup do osvětlovací a zvukové kabinyvčetně přítomnosti služeb
-      možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-      úklidjeviště postavběscény

7.  Zajistit možnost příjezdu nák[adn.ího auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování.

[V. -Další povinnosti  pořadatele.
1.   Volné jeviště v den představení včetně pfftomnosti místního technika ve 12.00 hodin
2.    Přítomnost osvětLovače ve 13.00 hodin (zvukař přijíždís umě[eckým souborem

přibližně 90 minut před začáťkem představení).
3.   Čisté a vytopené šatny pro 3 ženy a s mužů 1,5 hodiny před začátkem představení.
4.   MDMB si při nedodrženívýše uvedených podmínekvyhrazuie právo zrušit představení

na nák[ady pořadatele.
5.   PořadateL zaiistí radiový kLid v budově v rozsahu 734 -780 MHZ
6.   Pořadatel zajistí 4 voLné-vstupenky pro MDMB na uvedené představení.

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
i.   Uskutečnit představenív dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2.   Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   Zaiistit hostující umělce, pokud v představenívystupují
4.   Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

VI. -Závěreěná ust-anovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí

pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením.
2.   V případě zrušení představení 7 dnů před temínem, zap[atí pořadate[ 50 % sjednané

částky.
-   3.    Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou

se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu.
4.   Tato smlouva nabývá p[atnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích, které Vám zasíLám a dvě potvrzená vyhotovení vraťte obratem MDMB.



Technický List -A pak už tam nezbyL ani jeden

minimální rozměryieviště:      8 metrů šířka, 8 metrů hloubka, výška 4 metry

zvLáštní technické podmínky: volné všechny tahy
úkLid jeviště po stavbě scény
2 technici na pomoc při nakládce a vykLádce

přístup do divadla minimálně 7 hodin přéd
začátkem představení

jevištní mistr -            _ -L-
Samostatnou místnost pťo technický personáL.
Samostatnou místnost pro vLásenkářku vybavenou aLespoň dvěma stoLky se
zrcadLy a židlemi.

pianino nebo klavír:

dýmy nebo kouře:

zvuk:

ne

dýmka, e[ektronická cigareta, 4 zapálené svíěky
ve 2. půlce představení

mixpult s 4x JACK vstupem (přehrávač vezeme vlastní)
2x repro do sá[u min 250 W
2x repro na jevištirT--

zvukař přijíždí s uměLeckým souborem přibližně 90 minut před
zaěátkem představení

světLa:            DMX připojení na jevišti
minimálně 10x reflektor 1000 W z hlediště
minimálně 10x reflektor 1000 W na jevišti
minimálně 6x podlahová zásuvka na jevišti
vedoucí osvětLovaě -                  .           -

vedoucíuměLeckotechnického provozu -    _  _                    .----- '' ---


